

Skaryszew, dn. 19.09.2018 r.

RIM.271.8.2018.AB

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

WYJAŚNIENIE 1

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu na zadanie pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Odechowiec” działając w trybie art. 38 ust.1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, 2018, 1560, 1693) Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy w zakres zadania wchodzi wymiana słupa, ponieważ słup jest umiejscowiony przed złączem kablowym, który jest opracowany odrębnym projektem.

Odpowiedź

Tak, w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wymiana słupa.

Pytanie 2

Czy posiadają Państwo kosztorysy w wersji ath? Jeśli tak prosimy o ich zamieszczenie.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada kosztorysów w wersji ath.

Powyższe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**BURMISTRZ
MIASTA I GMINY**
mgr inż. Ireneusz Kumięga